
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00086896- -UNC-ME#FCS

 
VISTO

La propuesta presentada por la Directora de Concursos, Andrea Inés Milesi, referida a la nómina de miembros titulares y
suplentes para conformar la comisión evaluadora del llamado a selección interna de excepción a efectos de cubrir interinamente
cargos de Profesores/as Asistentes en el Área Trabajo Social; y 

CONSIDERANDO

Que el presente llamado se encuadra en el Reglamento Reglamento de selección –de excepción- para elaborar orden de mérito y
cubrir vacancias interinas en el Área de Trabajo Social (según Plan de Estudios 2004) la Lic. de Trabajo Social RHCD-2021-23-
E-UNC-DEC#FCS

Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Llamar a selección para elaborar orden de mérito para cubrir vacancias interinas de Profesores/as Asistentes en
el Área de Trabajo Social (según Plan de Estudios 2004) de la Licenciatura en Trabajo Social, conforme al reglamento aprobado
por RHCD-2021-23-E-UNC-DEC#FCS.

ARTÍCULO 2°: Designar a la comisión evaluadora que entenderá en el presente llamado a selección de acuerdo al siguiente
detalle:

Miembros Docentes

1 Titular.: Andrada, Susana Silvia Mónica DNI: 22712381

Suplente: Torcigliani, Nilda Inés. DNI: 13821899

2 Titular.: Fredianelli, Graciela Anunziata. DNI: 10543651

Suplente: Verón, Dolores del Carmen. DNI: 13596399

3 Titular.: De Dios, Silvia María DNI 16656279



Suplente:Galán, Marco Antonio. DNI: 16634378

Miembros Estudiantiles

Titular: Chiavassa Ferreyra, Lucía. DNI: 39737301

Suplente: Cortiglia, Sofía. DNI: 40108301

Miembros Egresados

Titular: Lic. María Inés Balada. DNI: 32708231

Suplente: Lic. Daniela del Valle Coseani DNI: 35150474

ARTÍCULO 3°: Protocolizar. Comunicar y oportunamente archivar.

DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO


	fecha: Viernes 9 de Abril de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-34-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-09T11:03:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-09T14:51:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-09T14:49:41-0300
	GDE UNC




